WDK jeugdmeeting Volharding, Beveren, 4/9/2011, VOLH, P.329

80m horden 0,84m Min jongens

Heat:1
1 7967 NICQUE MARVIN 98 ACW 12.83
2 8620 VANCOILLIE JASPER 98 VOLH 14.28
3 8830 DE MEULEMEESTER BEN 99 ZWAT 14.55
4 9473 BAKKALI HSSISSN MOHAMED* 98 ACW 16.49
5 8810 OMBLETS JOREN 98 HAMM 16.66
6 7863 WILLAERT KEVIN 99 ZELE 17.19
7 8359 DANEEL WANNES 99 AVLO 17.30

Heat:2
1 8293 VAN ASSCHE SANDER 98 AVLO 15.93
2 9118 DE DYN JONAS 98 HAMM 17.22
3 8297 VAN PUYVELDE STEF 98 AVLO 17.33
4 8633 VAN DEN BUSSCHE THIBAU 98 VOLH 17.89
5 8637 STAUT CIS 99 VOLH 17.92
6 8623 MARTENS DRIES 99 VOLH 18.08
7 8625 VAN WIELE ROBIN 99 VOLH 18.86

60m horden 0,762m Min meisjes

Heat:1
1 6861 WILLAERT MELISSA 98 ZELE 10.60
2 6896 VAN DE VELDE SOFIE 98 DUFF 11.03
3 6860 VAN DOORSSELAERE JULIE 98 ZELE 11.10
4 6858 VAN DER JEUGHT EMELY 98 ZELE 11.14
5 7586 VAN KEMSEKE JODIE 99 VOLH 11.46
6 6965 DE RYCKE AMBER 98 ACW 11.86

Heat:2
1 7266 KNAPEN MEIKE 98 AVLO 11.47
2 7370 VERMEULEN NELE 98 AVLO 11.66
3 7726 MASSAER EMMA 99 ACW 12.54
4 7767 JANSSENS ESTHER 99 ZWAT 12.93
5 7445 CLIPPELEYR ELISE 98 ZWAT 12.95
6 6939 DE BLENDE ELSBETH 99 ACW 14.34
7 7317 DE MUYNCK ELIEN 99 AVLO 14.90

60m horden 0,762m Pup jongens

Heat:1
1 4847 VAN DE VELDE TIM 00 DUFF 12.20
2 5343 COPPENS GERTJAN 00 AVLO 12.37
3 5686 DE SMET YANN 01 VS 12.75
4 5353 STEVENS NIELS 00 AVLO 12.89
5 5347 VAN BRITSOM MICHIEL 01 AVLO 13.13
6 6134 BERNAERS JAKKE 00 ZWAT 13.68
7 5652 PORTEMAN DAAN 00 VOLH 13.85
8 5346 VAN HECKE STEF 00 AVLO 14.20



Heat:2

s
QAUNAWN—,E IO AL~

4921
6367
4814
6338
6567
5848
6711

=
W

5763
4922
5269
4893
5635
4892
5762

VERCAUTEREN ROBBE
ROELS MAARTEN
VERMEIREN WANNES
VAN DER PUT JOS
PANIS TIM

OMBLETS SANDER
NOPPE ARNE

DEMUYNCK FELIX
CHIOUA LEKHLI YASSEEN
DE BACKER BRYAN

DE PRYCKER PIETERJAN
DE VOS FREDERIC
VERNIERS THIBEAU
GOVAERT ARNO

60m horden 0,762m Pup meisjes
Heat:1

NN Bl W=

4428
4733
3206
4606
4716
5299
4916
4092

Heat:2

)
m-th»—*g QNN R W~

4014
4659
3970
4605
4915
4374

=
W

3919
5169
4720
4726
4721
4728

Heat:4

1

DA W

4607
4887
4138
4918
4604

GOOSSENS ZITA
CERPENTIER FEMKE

LOPEZ CASTELLANOS FIONA
VAN LAERE LIESELOTTE
THYSSEN LISSE

MENDONCK NOOR
HARGREAVES CHARLOTTE
VANDERVELDEN LOTTE

DE FOER LOTTE

VAN DYCK LIEN

MAES CHARLOTTE
VANDEN BOSCH AMBER
ROGIERS AMBER

VAN PUYVELDE ANKE

LEEMANS LORE
NAUWELAERS ANTHE
BURM ANTIJE

VAN PUYVELDE JANA
STUER LOTTE
BEELEN TINE

DUYM FARAH
FERTACHE RANA
COLPAERT JANA
LOOS SILKE
DAEMS LOTTE

00
00
01
00
01
00
01

00
00
00
01
01
01
01

00
00
00
01
01
00
00
00

00
00
00
01
01
00

01
00
00
01
01
00

01
01
01
01
00

ACW
ACW
ZELE
ZWAT
ZWAT
HAMM
VOLH

ACW
ACW
AVLO
ACW
VOLH
ZELE
ACW

AVLO
VOLH
MOHA
ZWAT
VOLH
AVLO
ZWAT
LOOI

ACW
ACHL
LIER
ZWAT
AVLO
AVLO

DUFF

ZWAT
VOLH
VOLH
VOLH
VOLH

ZWAT
ACW

AVLO
ZWAT
ZWAT

12.99
14.02
14.33
14.60
14.74
15.21
15.21

12.91
13.17
13.20
13.74
14.85
15.15
DNF

11.31
11.46
11.50
11.73
11.99
13.60
14.80
DNF

12.65
12.88
14.03
14.35
15.13
16.19

13.45
13.49
14.33
14.50
14.66
DIS

13.82
13.87
14.82
16.24
18.40



kogelstoten 1,000kg Ben jongens

OO0 JON N W

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
28
30
30
32
33
34
35
36
37

1082
1594
1869
1150
1997
1871
1367
1065
9948
1595
1134
1163
1064
9981
1055
1133
1825
1075
1596
2121
1736
2974
2391
1734
2809
1737
2125
1126
2853
1873
1940
2092
9902
2499
3026
1735
1867
1863

CEULEMANS VINCENT
ROS XANDER

VAN HOUTS JARNE
COLMAN MATHISSE
DEMUYNCK VICTOR
NOPPE WOUT
ROBBERECHT STAN
ROGGEMAN SIEBEN
VAN HECKE AARON
JANZING BRAM

DE COCK CEDRIC
ANDRIES MATHIJS
VERDUYCKT JONAS
BLOMMAERT SENNE
VINCK SYMEN

DE DECKER ROBBE
VAN DYCK BRENT
RAEYMAEKERS JELLE
COPPENS PIETER
BLOMMAERT SANDER
TUYLS STORM
DIELEMAN NOA

VAN RANSBEEK RENZO

TUYLS INDY

ZELS WAUT
SCHADRON SIMON
WEYN EMIEL
VINCK MIRKO
LAUREYS RUBEN

QUINTELIER FREDERIQUE
VAN DER VREKEN STIIN

OMBLETS RUBEN
DAEMS JELLE

DE COCK THIJS
ROBBERECHT WOUT
SHADRON RUBEN
DE VOS OLIVIER
CATRY LOUIS

02
02
02
02
02
03
02
02
02
02
02
02
02
02
03
02
03
02
02
03
02
03
02
04
03
02
03
04
03
02
04
04
04
03
04
04
03
02

AVZK
AVLO
VOLH
ACW
ACW
VOLH
HAMM
ZELE
NA
AVLO
ACW
ACW
ZELE
NA
ZELE
ACW
ACHL
DUFF
AVLO
VOLH
ZWAT
AVLO
ZELE
ZWAT
ZWAT
ZWAT
AVLO
ZELE
ZWAT
VOLH
ZWAT
HAMM
NA
VOLH
HAMM
ZWAT
VOLH
VOLH

9.57
8.80
8.53
8.15
7.78
7.61
7.56
7.42
7.42
7.06
7.02
6.84
6.82
6.67
6.64
6.62
6.46
6.38
6.34
6.09
5.93
5.77
5.53
5.52
5.47
5.33
5.25
5.07
5.07
4.92
4.92
4.72
4.60
4.28
3.88
3.76
3.07
NM



speerwerpen 400g Min jongens

O 00O\ B Wi~

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

9342
7967
8579
7974
7970
7884
9473
8633
8293
7966
8296
8620
7976
7866
8810
7894
8506
8625
8832
7863
8619
8637
7865
8360
9118
7862
9082
8740

FATOICHAN JOAQUIM
NICQUE MARVIN

VAN DYCK JORN
VERCAUTEREN SANDER
DE ROP MICHIEL
CEULEMANS SEPPE

BAKKALI HSSISSN MOHAMED*

VAN DEN BUSSCHE THIBAU
VAN ASSCHE SANDER
COLMAN THIBEAU

VAN PUYVELDE BEN
VANCOILLIE JASPER
VERCAUTEREN LAURENS
GOGAERT VITAS

OMBLETS JOREN

WILMS SEPPE

TUYLS KEANU

VAN WIELE ROBIN
CORNELIS BEN

WILLAERT KEVIN
VANWIINSBERGHE MATHIAS
STAUT CIS

VAN PUYENBROECK JARNO
VAN EETVELDE TIM

DE DYN JONAS
VERDUYCKT JENS

DE COCK YONI

DEMUYNCK ADRIAAN

98
98
98
98
98
99
98
98
98
99
99
98
98
98
98
98
99
99
99
99
98
99
99
99
98
99
98
99

SPBO
ACW
ACHL
ACW
ACW
AVZK
ACW
VOLH
AVLO
ACW
AVLO
VOLH
ACW
ZELE
HAMM
DUFF
ZWAT
VOLH
ZWAT
ZELE
VOLH
VOLH
ZELE
AVLO
HAMM
ZELE
VOLH
ACW

37.61
34.49
34.08
32.05
31.84
30.34
28.43
28.21
27.15
26.58
25.60
25.40
23.96
23.61
23.50
23.19
22.26
22.16
19.34
18.01
17.87
17.84
17.16
15.42
15.40
14.71
10.90

NM



hoogspringen Ben meisjes

1 816 VALCK YARA 02 ZELE 1.03
2 1493 BUYS THALIA 02 VOLH 1.03
3 805 COPPIETERS EMMA 02 ZELE 1.03
4 1707 DE MEULEMEESTER EVA 02 ZWAT 0.98
5 1122 KLUSKENS LISA 02 LAT 0.98
5 1498 VAN MOLLE RANI 02 VOLH 0.98
7 859 MAES KATRIIN 02 LIER 0.98
8 815 VERMEIREN STIEN 03 ZELE 0.93
8 1377 VAN LAERE ANNELORE 02 ZWAT 0.93
8 1499 VAN HOYWEGHEN SARA 03 VOLH 0.93
8 2598 VLEMINCKX RANDE 02 SPBO 0.93
12 817 LAUREYS MIRTHE 02 ZELE 0.88
12 892 VAN WAUWE KATO 02 ACW 0.88
14 1504 HOUDOU AICHA 03 VOLH 0.88
15 842 VAN DEN BULCK HANA 02 DUFF 0.88
16 1494 MALFLIET LINE 03 VOLH 0.83
16 921 DE BLOCK VEERLE 03 ACW 0.83
18 2641 BOEYNAEMS FLORENCE 03 ZWAT 0.83
18 1492 VERCAUTEREN SILKE 03 VOLH 0.83
20 2479 DE JONGHE LIMME 04 VOLH 0.83
21 1698 MENDONCK RHODE 03 AVLO 0.73
21 2502 MAES LOUISE 04 LIER 0.73

7178 VAN GEYTE MAXIME 98 HAMM NM



verspringen Min meisjes

O 00O\ B Wi~

10
11
11
13
14
15
16
17
18
19
20
20
22
23
24
24
26
27
28
29
30
31
31
33
34

6896
6969
7727
6860
6861
6852
6856
7752
7178
7445
7583
8012
7569
7266
8120
7192
7682
6866
7726
7316
8349
6944
7592
7370
7768
7159
7586
7446
6939
7317
7595
7767
7588
7596

VAN DE VELDE SOFIE
DE VLIEGER LIZE
AERTS PAULIEN

VAN DOORSSELAERE JULIE
WILLAERT MELISSA
DAELMAN NINA

DE KINDER KIANA
KEPPENS MAURIE

VAN GEYTE MAXIME
CLIPPELEYR ELISE
STREMERSCH AISHA
VAN UYTVANGE SARAH
CANT FIEN

KNAPEN MEIKE

VAN DER PUT MARIE
HEIRMANS LAURA
PAUWELS MATTI

VAN NUFFEL INES
MASSAER EMMA

VAN BRUSSEL YANA
AYAD SIHAM
SPEELMAN-ROOMS FEMKE
SMEETS LORE
VERMEULEN NELE

DE NUL EMILIE

VAN DER KELEN SIETSE
VAN KEMSEKE JODIE
VAN CLEEMPOEL ANKE
DE BLENDE ELSBETH
DE MUYNCK ELIEN

DE PAUW GISKE
JANSSENS ESTHER

VAN HOUTE JANA
PORTEMAN SAM

98
98
98
98
98
99
99
99
98
98
98
98
99
98
99
98
99
98
99
98
99
99
98
98
99
99
99
98
99
99
99
99
98
99

DUFF
ACW
ACW
ZELE
ZELE
LAT
LAT
HAMM
HAMM
ZWAT
VOLH
HAMM
VOLH
AVLO
ZWAT
HAMM
HAMM
DUFF
ACW
AVLO
AVLO
ACW
VOLH
AVLO
ZWAT
HAMM
VOLH
ZWAT
ACW
AVLO
VOLH
ZWAT
VOLH
VOLH

4.56
4.35
4.27
4.25
4.07
4.04
3.99
3.95
391
3.88
3.87
3.87
3.86
3.85
3.82
3.81
3.71
3.69
3.61
3.50
3.50
3.48
3.43
341
341
3.40
3.34
3.29
3.27
3.25
3.20
3.20
2.94
2.64



discuswerpen 0,600kg Pup meisjes

O 00O\ B~ W

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

5169
4659
4733
4916
3206
4428
4716
3918
3919
4257
3970
5201
4720
4606
4728
4607
4726
4715
4605
4719
3985
4374
4372
4608
4014
5012
4721
4918

NAUWELAERS ANTHE
VAN DYCK LIEN
CERPENTIER FEMKE

HARGREAVES CHARLOTTE
LOPEZ CASTELLANOS FIONA

GOOSSENS ZITA
THYSSEN LISSE
LEEMANS HANNA
LEEMANS LORE

VAN GEYTE SELIEN
MAES CHARLOTTE
HUYBRECHTS JANNE
BURM ANTIJE

VAN LAERE LIESELOTTE
BEELEN TINE

DUYM FARAH

VAN PUYVELDE JANA
NAUDTS ANKE

VANDEN BOSCH AMBER
CEULEMANS DAKOTA
CAELDRIES CHRISTINE
VAN PUYVELDE ANKE
VAN ASSCHE MARIE
SCHADRON LAURA

DE FOER LOTTE

VAN DER VREKEN LOTTE
STUER LOTTE

LOOS SILKE

00
00
00
00
00
00
01
01
01
00
00
00
00
01
00
01
01
01
01
01
01
00
01
00
00
01
01
01

ZWAT
ACHL
VOLH
ZWAT
MOHA
AVLO
VOLH
DUFF
DUFF
HAMM
LIER
SPBO
VOLH
ZWAT
VOLH
ZWAT
VOLH
VOLH
ZWAT
VOLH
ACW
AVLO
AVLO
ZWAT
ACW
ZWAT
VOLH
ZWAT

20.61
16.23
16.18
15.96
15.87
15.56
15.54
15.44
15.14
14.50
13.60
13.59
13.30
13.24
13.16
12.68
12.46
12.29
11.87
11.46
11.12
11.07
10.53
9.70
9.54
9.37
9.25
8.68



verspringen Pup jongens

~N 90N R W

10
11
12
13
13
15
16
16
18
19
20
21
21
21
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
38
40
41
42
43
44
45

5763
6750
4847
5413
6134
6736
5346
6338
5347
5342
5343
6307
4892
5686
4921
6434
6414
6198
5762
6413
5824
4893
4922
5353
5498
4894
5269
5652
4814
4886
5847
6567
4806
6711
5648
6367
4841
4915
5348
5635
5349
5645
6695
4887
5351

DEMUYNCK FELIX
HENDRICKX NEIL

VAN DE VELDE TIM
VAN DYCK JENS
BERNAERS JAKKE
BOONE JONAS

VAN HECKE STEF

VAN DER PUT JOS

VAN BRITSOM MICHIEL
VAN BRUSSEL BODHI
COPPENS GERTJAN
FRENCKEN MATHIEU
VERNIERS THIBEAU

DE SMET YANN
VERCAUTEREN ROBBE
VAN GAVER AARON
PLASSCHAERT COBE
VAN HEMELRIJK THOMAS
GOVAERT ARNO
HEYNDRICKX JEF
FIERENS JORGE

DE PRYCKER PIETERJAN
CHIOUA LEKHLI YASSEEN
STEVENS NIELS
BLOMMAERT JOREN
DE DECKER SAM

DE BACKER BRYAN
PORTEMAN DAAN
VERMEIREN WANNES
VAN RANSBEEK SENNE
AKROUH ISSAM

PANIS TIM
VANDEKERKHOVE RAF
NOPPE ARNE
MARTENS THIJS
ROELS MAARTEN
STEENACKERS JITSE
DE BLOCK WARD

VAN EETVELDE ROBIN
DE VOS FREDERIC

VAN EETVELDE RUBEN
CERPENTIER SAM

DE ROOS THOMAS

DE LOCHT WANNES
MATTHIIS PIETER

00
01
00
01
00
00
00
00
01
00
00
00
01
01
00
00
00
00
01
01
01
01
00
00
00
01
00
00
01
01
01
01
01
01
01
00
00
01
00
01
00
01
00
01
01

ACW
DUFF
DUFF
WIBO
ZWAT
ACW
AVLO
ZWAT
AVLO
AVLO
AVLO
ACW
ZELE
VS
ACW
ZELE
VOLH
SPBO
ACW
VOLH
LYRA
ACW
ACW
AVLO
LEBB
ACW
AVLO
VOLH
ZELE
ZELE
ACW
ZWAT
ZELE
VOLH
VOLH
ACW
DUFF
ACW
AVLO
VOLH
AVLO
VOLH
ZELE
ACW
AVLO

4.28
4.10
391
3.80
3.73
3.70
3.63
3.63
3.56
3.53
3.51
3.49
3.39
3.39
3.37
3.34
3.34
3.33
3.32
3.30
3.29
3.29
3.29
3.27
3.26
3.24
3.16
3.13
3.11
3.10
3.09
3.07
3.06
3.03
3.02
2.95
2.94
2.90
2.90
2.85
2.82
2.81
2.78
2.77
2.40



300 meter Min jongens

Heat:
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1

8579
8293
7967
8620
7974
7970
7982
7966
2

7948
8740
7866
8633
7862
8506
7971

3

8296
8830
7858
9974
8810
9082

4

8297
9300
7884
8359
8626
9978

5

8625
7869
8637
8623
8360
8619

VAN DYCK JORN

VAN ASSCHE SANDER
NICQUE MARVIN
VANCOILLIE JASPER
VERCAUTEREN SANDER
DE ROP MICHIEL

MEESE MAARTEN
COLMAN THIBEAU

LUCKX REINOUT
DEMUYNCK ADRIAAN
GOGAERT VITAS

VAN DEN BUSSCHE THIBAU
VERDUYCKT JENS

TUYLS KEANU

HEYNINCK ROEL

VAN PUYVELDE BEN

DE MEULEMEESTER BEN
MOREELS RUBEN
PROOST MICHIEL
OMBLETS JOREN

DE COCK YONI

VAN PUYVELDE STEF
COPPENS MATTEO
CEULEMANS SEPPE
DANEEL WANNES
QUINTELIER LAURENT
VAN RANSBEKE MICHIEL

VAN WIELE ROBIN
VANDEKERKHOVE WARD
STAUT CIS

MARTENS DRIES

VAN EETVELDE TIM
VANWIINSBERGHE MATHIAS

300 meter Min meisjes

Heat:

1

01N L K~ Wi

1

7727
6856
6861
6969
6858
7583
6852
6944

AERTS PAULIEN

DE KINDER KIANA
WILLAERT MELISSA

DE VLIEGER LIZE

VAN DER JEUGHT EMELY
STREMERSCH AISHA
DAELMAN NINA
SPEELMAN-ROOMS FEMKE

98
98
98
98
98
98
99
99

98
99
98
98
99
99
98

99
99
98
98
98
98

98
98
99
99
99
99

99
99
99
99
99
98

98
99
98
98
98
98
99
99

ACHL
AVLO
ACW
VOLH
ACW
ACW
ACW
ACW

ACW
ACW
ZELE
VOLH
ZELE
ZWAT
ACW

AVLO
ZWAT
ZELE
NA
HAMM
VOLH

AVLO
ZWAT
AVZK
AVLO
VOLH
AVLO

VOLH
ZELE

VOLH
VOLH
AVLO
VOLH

ACW
LAT
ZELE
ACW
ZELE
VOLH
LAT
ACW

42.18
42.59
42.63
43.10
44.67
45.49
46.27
49.40

47.63
48.72
49.00
49.11
51.98
52.43
56.37

44.62
47.08
48.91
49.09
50.43
54.42

47.29
47.45
51.99
53.26
53.80
55.12

51.26
51.81
52.27
52.46
57.47
60.13

45.73
46.97
47.10
47.22
48.02
49.59
49.75
49.87



Heat:2

s
o

s
QUNARLN—,E OUNARN—,E IR LN~

6860
8120
7445
7682
8012
7178
7767
t:3
7592
7159
7192
7595
7768
7596
t:4
6866
7370
7316
7752
8349
6939

VAN DOORSSELAERE JULIE
VAN DER PUT MARIE
CLIPPELEYR ELISE
PAUWELS MATTI

VAN UYTVANGE SARAH
VAN GEYTE MAXIME
JANSSENS ESTHER

SMEETS LORE

VAN DER KELEN SIETSE
HEIRMANS LAURA

DE PAUW GISKE

DE NUL EMILIE
PORTEMAN SAM

VAN NUFFEL INES
VERMEULEN NELE
VAN BRUSSEL YANA
KEPPENS MAURIE
AYAD SIHAM

DE BLENDE ELSBETH

98
99
98
99
98
98
99

98
99
98
99
99
99

98
98
98
99
99
99

10

ZELE
ZWAT
ZWAT
HAMM
HAMM
HAMM
ZWAT

VOLH
HAMM
HAMM
VOLH
ZWAT
VOLH

DUFF
AVLO
AVLO
HAMM
AVLO
ACW

47.93
49.00
50.81
51.40
5291
53.68
54.22

51.59
53.12
54.94
58.28
58.29
62.49

50.72
52.62
52.97
53.80
53.98
58.41



kogelstoten 1,000kg Ben meisjes
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

1499
1493
1377
1310
815

817

842

2598
892

1504
805

816

859

1498
2223
1707
1729
9979
921

1120
1226
1497
1494
2157
1121
2641
1698
2479
811

9980
1492
2502

VAN HOYWEGHEN SARA
BUYS THALIA

VAN LAERE ANNELORE
RAES ANNELIES
VERMEIREN STIEN
LAUREYS MIRTHE

VAN DEN BULCK HANA
VLEMINCKX RANDE
VAN WAUWE KATO
HOUDOU AICHA
COPPIETERS EMMA
VALCK YARA

MAES KATRIIN

VAN MOLLE RANI

VAN DE VELDE ELISE
DE MEULEMEESTER EVA
VANDEGHINSTE EMMA
AYAD DOUNIR

DE BLOCK VEERLE
KLUSKENS JANA

VAN BRITSOM MARE
NOPPE LOUISE
MALFLIET LINE

VAN DER PUT CHARLOTTE
KLUSKENS ELENA
BOEYNAEMS FLORENCE
MENDONCK RHODE

DE JONGHE LIMME
ROMBAUT LUNA

AYAD NEHAN
VERCAUTEREN SILKE
MAES LOUISE

03
02
02
02
03
02
02
02
02
03
02
02
02
02
03
02
03
02
03
04
03
03
03
02
04
03
03
04
03
04
03
04

11

VOLH
VOLH
ZWAT
AVLO
ZELE
ZELE
DUFF
SPBO
ACW
VOLH
ZELE
ZELE
LIER
VOLH
VOLH
ZWAT
DUFF
NA
ACW
LAT
AVLO
VOLH
VOLH
ZWAT
LAT
ZWAT
AVLO
VOLH
ZELE
NA
VOLH
LIER

8.78
7.42
6.92
6.50
6.47
6.39
6.38
6.29
6.15
6.13
5.86
5.58
5.53
5.52
5.35
5.33
5.29
5.28
5.22
5.06
4.94
4.57
4.26
4.23
4.09
3.98
3.71
3.69
3.54
3.52
342
3.24



hoogspringen Ben jongens

OO0 ~JUN N KW=

10
10
12
13
13
15
16
17
18
18
18
18
18
18
24
25
25
25
25
29
29
31
32

1075
1594
1869
1596
1150
1134
1997
1082
9981
1871
1736
2121
1825
2391
1064
1055
1065
2679
1133
1595
1873
1422
1367
1940
1163
1737
1126
2974
1863
1868
9902
3026
2125

RAEYMAEKERS JELLE
ROS XANDER

VAN HOUTS JARNE
COPPENS PIETER
COLMAN MATHISSE

DE COCK CEDRIC
DEMUYNCK VICTOR
CEULEMANS VINCENT
BLOMMAERT SENNE
NOPPE WOUT

TUYLS STORM
BLOMMAERT SANDER
VAN DYCK BRENT
VAN RANSBEEK RENZO
VERDUYCKT JONAS
VINCK SYMEN
ROGGEMAN SIEBEN

DE TROYER YORBEN
DE DECKER ROBBE
JANZING BRAM
QUINTELIER FREDERIQUE
VAN DEN BULCK YEABSERA
ROBBERECHT STAN
VAN DER VREKEN STIIN
ANDRIES MATHIJS
SCHADRON SIMON
VINCK MIRKO
DIELEMAN NOA

CATRY LOUIS

CORNU YORBEN
DAEMS JELLE
ROBBERECHT WOUT
WEYN EMIEL

60 meter Pup meisjes
Heat:1

01O DN B~ Wi

4916
4606
4014
4733
3206
4605
4716
4715

HARGREAVES CHARLOTTE
VAN LAERE LIESELOTTE

DE FOER LOTTE
CERPENTIER FEMKE

LOPEZ CASTELLANOS FIONA
VANDEN BOSCH AMBER
THYSSEN LISSE

NAUDTS ANKE

02
02
02
02
02
02
02
02
02
03
02
03
03
02
02
03
02
03
02
02
02
04
02
04
02
02
04
03
02
03
04
04
03

00
01
00
00
00
01
01
01

12

DUFF
AVLO
VOLH
AVLO
ACW
ACW
ACW
AVZK
NA
VOLH
ZWAT
VOLH
ACHL
ZELE
ZELE
ZELE
ZELE
AVLO
ACW
AVLO
VOLH
DUFF
HAMM
ZWAT
ACW
ZWAT
ZELE
AVLO
VOLH
VOLH
NA
HAMM
AVLO

ZWAT
ZWAT
ACW
VOLH
MOHA
ZWAT
VOLH
VOLH

1.13
1.13
1.13
1.08
1.08
1.08
0.98
0.98
0.98
0.98
0.98
0.98
0.93
0.93
0.93
0.93
0.93
0.88
0.88
0.88
0.88
0.88
0.88
0.88
0.83
0.83
0.83
0.83
0.78
0.78
0.78
0.73
NM

8.68
8.94
9.11
9.13
9.19
9.31
9.35
9.52



Heat:2

1 4428 GOOSSENS ZITA 00 AVLO 9.24
2 3905 CHRISTIAENS ALESSIA 00 ZELE 9.28
3 4257 VAN GEYTE SELIEN 00 HAMM 9.30
4 5169 NAUWELAERS ANTHE 00 ZWAT 9.41
5 4719 CEULEMANS DAKOTA 01 VOLH 9.53
6 3909 SEYMORTIER BO 00 ZELE 9.55
7 4721 STUER LOTTE 01 VOLH 9.73
Heat:3
1 4138 COLPAERT JANA 01 AVLO 9.60
2 3970 MAES CHARLOTTE 00 LIER 9.63
3 5012 VAN DER VREKEN LOTTE 01 ZWAT 9.72
4 4659 VAN DYCK LIEN 00 ACHL 9.87
5 3985 CAELDRIES CHRISTINE 01 ACW 9.92
6 4374 VAN PUYVELDE ANKE 00 AVLO 9.94
7 4728 BEELEN TINE 00 VOLH 10.18
Heat:4
1 4608 SCHADRON LAURA 00 ZWAT 9.66
2 3902 HALS EMMA 00 LAT 9.79
3 4607 DUYM FARAH 01 ZWAT 9.90
4 4915 ROGIERS AMBER 01 AVLO 9.95
5 4722 NOPPE LEONIE 01 VOLH 9.99
6 3919 LEEMANS LORE 01 DUFF 10.00
7 5299 MENDONCK NOOR 00 AVLO 10.10
Heat:5
1 4372 VAN ASSCHE MARIE 01 AVLO 10.25
2 4918 LOOS SILKE 01 ZWAT 10.34
3 4726 VAN PUYVELDE JANA 01 VOLH 10.38
4 4717 CORNU YARA 01 VOLH 10.48
5 4615 SAVELKOULSMILA 00 ATLA 1056
6 4720 BURM ANTIE 00 VOLH 10.75
7 3918 LEEMANS HANNA 01 DUFF 10.91
Heat:6
1 4230 HEETESONNE SIEL 01 HAMM 10.09
2 5721 LOIR CELINE 00 ACW 10.17
3 4887 FERTACHE RANA 01 ACW 10.30
4 4604 DAEMS LOTTE 00 ZWAT 10.67
5 4006 CHIOUA LEKHLI MOENA 01 ACW 10.99
6 4195 VAN DER GUCHT BEATRICE 00 ACW 11.03
7 5201 HUYBRECHTS JANNE 00 SPBO 11.09
60 meter Pup jongens
Heat:1
1 6750 HENDRICKX NEIL 01 DUFF 8.71
2 6736 BOONE JONAS 00 ACW 8.88
3 5686 DE SMET YANN 01 VS 8.97
4 5763 DEMUYNCK FELIX 00 ACW 9.13
5 4892 VERNIERS THIBEAU 01 ZELE 9.23
6 4847 VAN DE VELDE TIM 00 DUFF 9.29
7 5343 COPPENS GERTJAN 00 AVLO 9.38
8 5347 VAN BRITSOM MICHIEL 01 AVLO 9.39

13



Heat:2

5650
6198
6134
5762
4893
5346
5847
5413

s
o

o
98]

6307
4894
5498
5342
4921
4841
6567

)
o

s
~

5652
6413
4886
4814
5635
5824
5645

s
o

o
|9

5353
6711
5352
4922
5848
5351
4887

s
o

=
(@)

6414
4806
4915
6434
5648
5348
5349
6695

PN UNDE W=D JOAUNEAEWNNFRODY QOO WD, AN W= 0N A WM —

DESPEELS MICHIEL

VAN HEMELRIJK THOMAS
BERNAERS JAKKE
GOVAERT ARNO

DE PRYCKER PIETERJAN
VAN HECKE STEF
AKROUH ISSAM

VAN DYCK JENS

FRENCKEN MATHIEU
DE DECKER SAM
BLOMMAERT JOREN
VAN BRUSSEL BODHI
VERCAUTEREN ROBBE
STEENACKERS JITSE
PANIS TIM

PORTEMAN DAAN
HEYNDRICKX JEF

VAN RANSBEEK SENNE
VERMEIREN WANNES
DE VOS FREDERIC
FIERENS JORGE
CERPENTIER SAM

STEVENS NIELS

NOPPE ARNE

VAN WALLE JASPER
CHIOUA LEKHLI YASSEEN
OMBLETS SANDER
MATTHIJS PIETER

DE LOCHT WANNES

PLASSCHAERT COBE
VANDEKERKHOVE RAF
DE BLOCK WARD

VAN GAVER AARON
MARTENS THIJS

VAN EETVELDE ROBIN
VAN EETVELDE RUBEN
DE ROOS THOMAS

00
00
00
01
01
00
01
01

00
01
00
00
00
00
01

00
01
01
01
01
01
01

00
01
01
00
00
01
01

00
01
01
00
01
00
00
00

14

VOLH
SPBO
ZWAT
ACW
ACW
AVLO
ACW
WIBO

ACW
ACW
LEBB
AVLO
ACW
DUFF
ZWAT

VOLH
VOLH
ZELE

ZELE

VOLH
LYRA
VOLH

AVLO
VOLH
AVLO
ACW
HAMM
AVLO
ACW

VOLH
ZELE
ACW
ZELE
VOLH
AVLO
AVLO
ZELE

9.37
9.45
9.46
9.54
9.57
9.63
9.66
9.68

9.50
9.55
9.61
9.65
9.74
9.97
10.10

9.57
9.78
9.91
10.06
10.09
10.11
10.22

10.12
10.19
10.24
10.27
10.62
11.03
11.47

9.72
10.09
10.18
10.26
10.41
10.57
10.75
11.11



hockeywerpen Pup jongens
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

5269
5347
4921
5645
5413
5686
5346
5498
4806
5343
5650
5353
5762
6307
5763
4893
6367
5352
4915
5648
6414
6413
5652
6338
6134
4892
5824
5635
4922
6711
5848
6434
6695
4894
5351
5348
4886
5349
4887

DE BACKER BRYAN
VAN BRITSOM MICHIEL
VERCAUTEREN ROBBE
CERPENTIER SAM

VAN DYCK JENS

DE SMET YANN

VAN HECKE STEF
BLOMMAERT JOREN
VANDEKERKHOVE RAF
COPPENS GERTJAN
DESPEELS MICHIEL
STEVENS NIELS
GOVAERT ARNO
FRENCKEN MATHIEU
DEMUYNCK FELIX

DE PRYCKER PIETERJAN
ROELS MAARTEN

VAN WALLE JASPER
DE BLOCK WARD
MARTENS THIJS
PLASSCHAERT COBE
HEYNDRICKX JEF
PORTEMAN DAAN

VAN DER PUT JOS
BERNAERS JAKKE
VERNIERS THIBEAU
FIERENS JORGE

DE VOS FREDERIC
CHIOUA LEKHLI YASSEEN
NOPPE ARNE
OMBLETS SANDER
VAN GAVER AARON
DE ROOS THOMAS

DE DECKER SAM
MATTHIIS PIETER

VAN EETVELDE ROBIN
VAN RANSBEEK SENNE
VAN EETVELDE RUBEN
DE LOCHT WANNES

00
01
00
01
01
01
00
00
01
00
00
00
01
00
00
01
00
01
01
01
00
01
00
00
00
01
01
01
00
01
00
00
00
01
01
00
01
00
01

15

AVLO
AVLO
ACW
VOLH
WIBO
VS
AVLO
LEBB
ZELE
AVLO
VOLH
AVLO
ACW
ACW
ACW
ACW
ACW
AVLO
ACW
VOLH
VOLH
VOLH
VOLH
ZWAT
ZWAT
ZELE
LYRA
VOLH
ACW
VOLH
HAMM
ZELE
ZELE
ACW
AVLO
AVLO
ZELE
AVLO
ACW

38.93
37.54
36.58
33.93
33.85
33.83
33.52
33.20
33.18
33.16
31.26
30.60
30.39
30.00
29.96
29.52
28.62
27.74
27.37
27.36
27.15
26.24
25.01
24.85
24.84
24.26
24.10
23.96
22.23
21.56
21.48
19.79
19.63
18.58
18.26
17.59
16.55
16.31
15.89



kogelstoten 2,000kg Min meisjes
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7121
6858
6860
7727
7808
7445
6965
7726
6973
7588
7446
8349
7586
7752
6866
7159
7767
7569
8012
7595
7192
7178
7768
7317
6944
6939
7596

VAN DER GUCHT HELENA
VAN DER JEUGHT EMELY
VAN DOORSSELAERE JULIE
AERTS PAULIEN

VAN MALDEREN EMMA
CLIPPELEYR ELISE

DE RYCKE AMBER
MASSAER EMMA

DE KEULENAER MARGO
VAN HOUTE JANA

VAN CLEEMPOEL ANKE
AYAD SIHAM

VAN KEMSEKE JODIE
KEPPENS MAURIE

VAN NUFFEL INES

VAN DER KELEN SIETSE
JANSSENS ESTHER

CANT FIEN

VAN UYTVANGE SARAH
DE PAUW GISKE
HEIRMANS LAURA

VAN GEYTE MAXIME

DE NUL EMILIE

DE MUYNCK ELIEN
SPEELMAN-ROOMS FEMKE
DE BLENDE ELSBETH
PORTEMAN SAM

99
98
98
98
98
98
98
99
98
98
98
99
99
99
98
99
99
99
98
99
98
98
99
99
99
99
99
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ACW
ZELE
ZELE
ACW
ZELE
ZWAT
ACW
ACW
ACW
VOLH
ZWAT
AVLO
VOLH
HAMM
DUFF
HAMM
ZWAT
VOLH
HAMM
VOLH
HAMM
HAMM
ZWAT
AVLO
ACW
ACW
VOLH

10.94
10.39
10.21
9.87
9.80
8.67
8.49
8.09
8.05
8.05
7.97
7.89
7.85
7.62
7.57
7.42
6.97
6.86
6.75
6.60
6.60
6.55
6.10
5.81
5.33
4.83
3.79



verspringen Min jongens

1 8620 VANCOILLIE JASPER 98
2 7974 VERCAUTEREN SANDER 98
3 8293 VAN ASSCHE SANDER 98
4 8633 VAN DEN BUSSCHE THIBAU 98
5 9473 BAKKALI HSSISSN MOHAMED* 98
6 7982 MEESE MAARTEN 99
7 7970 DE ROP MICHIEL 98
8 7971 HEYNINCK ROEL 98
9 8830 DE MEULEMEESTER BEN 99
10 7948 LUCKX REINOUT 98
11 7862 VERDUYCKT JENS 99
12 7866 GOGAERT VITAS 98
13 7863 WILLAERT KEVIN 99
14 8297 VAN PUYVELDE STEF 98
15 9978 VAN RANSBEKE MICHIEL 99
16 7966 COLMAN THIBEAU 99
17 7869 VANDEKERKHOVE WARD 99
18 8625 VAN WIELE ROBIN 99
19 8359 DANEEL WANNES 99
19 8623 MARTENS DRIES 99
21 8740 DEMUYNCK ADRIAAN 99
22 9974 PROOST MICHIEL 98
23 7858 MOREELS RUBEN 98
24 9300 COPPENS MATTEO 98
25 8832 CORNELIS BEN 99
26 7865 VAN PUYENBROECK JARNO 99
27 9118 DE DYN JONAS 98
28 7976 VERCAUTEREN LAURENS 98
29 8637 STAUT CIS 99
29 8296 VAN PUYVELDE BEN 99
31 9024 VAN HAEVERE JORDY 99
32 9082 DE COCK YONI 98
33 8360 VAN EETVELDE TIM 99
34 8626 QUINTELIER LAURENT 99

8579 VAN DYCK JORN 98

60 meter Ben meisjes
Heat:1

1 815 VERMEIREN STIEN 03
2 835 DE HERDT ANTIJE 02
3 859 MAES KATRIIN 02
4 1498 VAN MOLLE RANI 02
5 1499 VAN HOYWEGHEN SARA 03
6 1377 VAN LAERE ANNELORE 02
7 816 VALCK YARA 02

17

VOLH
ACW
AVLO
VOLH
ACW
ACW
ACW
ACW
ZWAT
ACW
ZELE
ZELE
ZELE
AVLO
AVLO
ACW
ZELE
VOLH
AVLO
VOLH
ACW
NA
ZELE
ZWAT
ZWAT
ZELE
HAMM
ACW
VOLH
AVLO
ACW
VOLH
AVLO
VOLH
ACHL

ZELE
DUFF
LIER
VOLH
VOLH
ZWAT
ZELE

4.93
4.64
4.37
4.14
4.12
4.06
4.03
3.99
3.98
3.97
3.96
3.93
3.92
3.81
3.76
3.72
3.71
3.67
3.66
3.66
3.65
3.64
3.63
3.60
3.55
3.54
3.48
3.45
3.30
3.30
3.23
3.06
3.04
2.93
NM

9.67
9.67
9.69
9.78
9.81
10.22
10.47



Heat:

T
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2
1729
1703
925
817
1310
921
1707

3

805
1497
892
1226
2157
1494
811

4

2641
2223
2479
1492
2395
1698
910

Gn

9982
9979
2502
9983
9972
1504
9980

VANDEGHINSTE EMMA
HARGREAVES JOSEPHINE
MEESE PAULIEN
LAUREYS MIRTHE

RAES ANNELIES

DE BLOCK VEERLE

DE MEULEMEESTER EVA

COPPIETERS EMMA

NOPPE LOUISE

VAN WAUWE KATO

VAN BRITSOM MARE

VAN DER PUT CHARLOTTE
MALFLIET LINE

ROMBAUT LUNA

BOEYNAEMS FLORENCE
VAN DE VELDE ELISE
DE JONGHE LIMME
VERCAUTEREN SILKE
LEIJISSENAAR NIENKE
MENDONCK RHODE
BAUWENS YALISSA

MARIVOET ALINA
AYAD DOUNIR
MAES LOUISE
MARIVOET HELENA
TUYLS ZOWIE
HOUDOU AICHA
AYAD NEHAN

60 meter Ben jongens

Heat:

1
2

Heat:

1

1594
1150
1736
1367
1133
1869
1134
2

1997
1208
1873
1065
1596
1863
4915

ROS XANDER
COLMAN MATHISSE
TUYLS STORM
ROBBERECHT STAN
DE DECKER ROBBE
VAN HOUTS JARNE
DE COCK CEDRIC

DEMUYNCK VICTOR
BEZZAHI CHAHID
QUINTELIER FREDERIQUE
ROGGEMAN SIEBEN
COPPENS PIETER

CATRY LOUIS

DE BLOCK WARD

03
02
02
02
02
03
02

02
03
02
03
02
03
03

03
03
04
03
04
03
03

04
02
04
02
05
03
04

02
02
02
02
02
02
02

02
02
02
02
02
02
01

18

DUFF
ZWAT
ACW
ZELE
AVLO
ACW
ZWAT

ZELE
VOLH
ACW
AVLO
ZWAT
VOLH
ZELE

ZWAT
VOLH
VOLH
VOLH
DUFF

AVLO
ZELE

SPBO
NA
LIER
SPBO
ZWAT
VOLH
NA

AVLO
ACW
ZWAT
HAMM
ACW
VOLH
ACW

ACW
ACW
VOLH
ZELE
AVLO
VOLH
ACW

10.25
10.26
10.29
10.44
10.49
10.64
10.68

10.58
10.58
10.77
10.81
10.98
11.05
11.16

10.93
10.99
11.66
11.99
12.13
12.36
12.53

10.38
10.67
11.70
12.17
13.23
13.26
14.08

9.60
9.80
9.87
9.92
9.98
10.03
10.07

9.75
9.90
10.04
10.13
10.17
10.71
DNS



Heat:3
1 9948
2 1163
3 2391
4 1871
5 1064
6 1825
7 1940
Heat:4
1 2121
2 1422
3 1595
4 1868
5 2499
6 1734
7 9902
Heat:5
1 2993
2 3026
3 1737
4 1658
5 1867
6 2092
7 1735
Heat:6
1 1055
2 2974
3 2809
4 2853
5 9976
6 1126
7 2125

VAN HECKE AARON
ANDRIES MATHIJS

VAN RANSBEEK RENZO
NOPPE WOUT
VERDUYCKT JONAS
VAN DYCK BRENT

VAN DER VREKEN STIIN

BLOMMAERT SANDER

VAN DEN BULCK YEABSERA
JANZING BRAM

CORNU YORBEN

DE COCK THIJS

TUYLS INDY

DAEMS JELLE

LEIJISSENAAR JEROEN
ROBBERECHT WOUT
SCHADRON SIMON
VAN SAN JASPER

DE VOS OLIVIER
OMBLETS RUBEN
SHADRON RUBEN

VINCK SYMEN
DIELEMAN NOA
ZELS WAUT
LAUREYS RUBEN
VERNIERS MAXIM
VINCK MIRKO
WEYN EMIEL

80 meter Min meisjes

Heat:1
1 8120
2 7583
3 6861
4 7808
5 7727
6 7178
7 6965

Heat:2
1 8012
2 7266
3 6858
4 6969
5 7192
6 7370
7 7768

VAN DER PUT MARIE
STREMERSCH AISHA
WILLAERT MELISSA
VAN MALDEREN EMMA
AERTS PAULIEN

VAN GEYTE MAXIME
DE RYCKE AMBER

VAN UYTVANGE SARAH
KNAPEN MEIKE

VAN DER JEUGHT EMELY
DE VLIEGER LIZE
HEIRMANS LAURA
VERMEULEN NELE

DE NUL EMILIE

02
02
02
03
02
03
04

03
04
02
03
03
04
04

04
04
02
03
03
04
04

03
03
03
03

04
03

99
98
98
98
98
98
98

98
98
98
98
98
98
99

19

NA
ACW
ZELE
VOLH
ZELE
ACHL
ZWAT

VOLH
DUFF
AVLO
VOLH
VOLH
ZWAT
NA

DUFF
HAMM
ZWAT
WIBO
VOLH
HAMM
ZWAT

ZELE
AVLO
ZWAT
ZWAT
ZELE
ZELE
AVLO

ZWAT
VOLH
ZELE
ZELE
ACW
HAMM
ACW

HAMM
AVLO
ZELE
ACW
HAMM
AVLO
ZWAT

10.37
10.62
10.65
10.78
10.91
10.99
11.49

10.98
11.11
11.46
11.47
11.55
11.76
11.90

10.98
11.10
11.85
11.87
12.62
13.08
13.98

10.30
10.39
11.03
11.77
11.80
11.89
12.42

11.39
11.56
11.67
11.69
11.70
11.89
12.06

11.90
12.02
12.13
12.14
12.48
12.55
12.89



Heat:

1
2
3
4
5
6

3

7445
7592
7726
7569
6866
7159
6944

Heat:4

1
2
3
4
5
6

Heat:

1

NN B W

8049
7811
8349
7586
7595
7317
5

7121
7316
7446
6939
7596
7588

CLIPPELEYR ELISE
SMEETS LORE

MASSAER EMMA

CANT FIEN

VAN NUFFEL INES

VAN DER KELEN SIETSE
SPEELMAN-ROOMS FEMKE

PEETERS ROMIE
VANDEVELDE ELISABETH
AYAD SIHAM

VAN KEMSEKE JODIE

DE PAUW GISKE

DE MUYNCK ELIEN

VAN DER GUCHT HELENA
VAN BRUSSEL YANA
VAN CLEEMPOEL ANKE
DE BLENDE ELSBETH
PORTEMAN SAM

VAN HOUTE JANA

80 meter Min jongens

Heat:

T
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1

9342
8579
8622
7974
7982
8830
8296

2

7948
7971
8297
7862
9024
8810
7866

3

8625
8633
8740
7858
7966
7863
7976

FATOICHAN JOAQUIM
VAN DYCK JORN
FRANSSENS LENNERT
VERCAUTEREN SANDER
MEESE MAARTEN

DE MEULEMEESTER BEN
VAN PUYVELDE BEN

LUCKX REINOUT
HEYNINCK ROEL

VAN PUYVELDE STEF
VERDUYCKT JENS
VAN HAEVERE JORDY
OMBLETS JOREN
GOGAERT VITAS

VAN WIELE ROBIN

VAN DEN BUSSCHE THIBAU
DEMUYNCK ADRIAAN
MOREELS RUBEN

COLMAN THIBEAU
WILLAERT KEVIN
VERCAUTEREN LAURENS

98
98
99
99
98
99
99

98
98
99
99
99
99

99
98
98
99
99
98

98
98
99
98
99
99
99

98
98
98
99
99
98
98

99
98
99
98
99
99
98

20

ZWAT
VOLH
ACW
VOLH
DUFF
HAMM
ACW

AVLO
AVLO
AVLO
VOLH
VOLH
AVLO

ACW
AVLO
ZWAT
ACW
VOLH
VOLH

SPBO
ACHL
VOLH
ACW
ACW
ZWAT
AVLO

ACW
ACW
AVLO
ZELE
ACW
HAMM
ZELE

VOLH
VOLH
ACW
ZELE
ACW
ZELE
ACW

12.05
12.18
12.31
12.56
12.62
13.11
DNS

12.07
12.22
12.87
13.36
13.63
13.81

12.46
12.73
12.88
13.78
14.53
14.81

10.59
10.86
11.01
11.25
11.56
11.60
11.72

11.81
12.06
12.15
12.32
12.36
12.50
12.59

11.96
12.28
12.36
12.39
12.55
12.55
12.95



Heat:4

s
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9300
9974
8359
7865
8637
8832
7894

9263
7869
9978
8623
9082
8626
8360

COPPENS MATTEO

PROOST MICHIEL

DANEEL WANNES

VAN PUYENBROECK JARNO
STAUT CIS

CORNELIS BEN

WILMS SEPPE

SONCK EMILE
VANDEKERKHOVE WARD
VAN RANSBEKE MICHIEL
MARTENS DRIES

DE COCK YONI
QUINTELIER LAURENT
VAN EETVELDE TIM

hoogspringen Min meisjes
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7178
6969
6896
8349
6860
6973
7727
7767
8049
7811
6858
7370
6861
7316
7808
7192
7266
7121
7586
7752
7726
6944
7569
6866
7445
8012
8120
6939
7595
7768
7596

VAN GEYTE MAXIME

DE VLIEGER LIZE

VAN DE VELDE SOFIE
AYAD SIHAM

VAN DOORSSELAERE JULIE
DE KEULENAER MARGO
AERTS PAULIEN
JANSSENS ESTHER
PEETERS ROMIE
VANDEVELDE ELISABETH
VAN DER JEUGHT EMELY
VERMEULEN NELE
WILLAERT MELISSA

VAN BRUSSEL YANA

VAN MALDEREN EMMA
HEIRMANS LAURA
KNAPEN MEIKE

VAN DER GUCHT HELENA
VAN KEMSEKE JODIE
KEPPENS MAURIE
MASSAER EMMA
SPEELMAN-ROOMS FEMKE
CANT FIEN

VAN NUFFEL INES
CLIPPELEYR ELISE

VAN UYTVANGE SARAH
VAN DER PUT MARIE

DE BLENDE ELSBETH

DE PAUW GISKE

DE NUL EMILIE
PORTEMAN SAM

98
98
99
99
99
99
98

98
99
99
99
98
99
99

98
98
98
99
98
98
98
99
98
98
98
98
98
98
98
98
98
99
99
99
99
99
99
98
98
98
99
99
99
99
99
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ZWAT
NA
AVLO
ZELE
VOLH
ZWAT
DUFF

AVLO
ZELE

AVLO
VOLH
VOLH
VOLH
AVLO

HAMM
ACW
DUFF
AVLO
ZELE
ACW
ACW
ZWAT
AVLO
AVLO
ZELE
AVLO
ZELE
AVLO
ZELE
HAMM
AVLO
ACW
VOLH
HAMM
ACW
ACW
VOLH
DUFF
ZWAT
HAMM
ZWAT
ACW
VOLH
ZWAT
VOLH

11.73
12.37
12.79
13.05
13.16
13.22
14.73

12.46
12.71
12.84
13.07
13.11
13.16
14.05

1.46
1.41
1.41
1.31
1.31
1.26
1.26
1.26
1.26
1.26
1.26
1.26
1.21
1.21
1.21
1.21
1.21
1.21
1.21
1.16
1.16
1.16
1.11
1.11
1.11
1.11
1.06
1.06
0.96
NM
NM



verspringen Pup meisjes

1 4916 HARGREAVES CHARLOTTE 00 ZWAT 4.12
2 4733 CERPENTIER FEMKE 00 VOLH 4.01
3 4606 VAN LAERE LIESELOTTE 01 ZWAT 3.99
4 3206 LOPEZ CASTELLANOS FIONA 00 MOHA 3.90
S 4257 VAN GEYTE SELIEN 00 HAMM 3.74
6 4428 GOOSSENS ZITA 00 AVLO 3.70
7 4716 THYSSEN LISSE 01 VOLH 3.65
8 4025 STEVENS NANOUK 00 ACW 3.60
9 3905 CHRISTIAENS ALESSIA 00 ZELE 3.54
10 4721 STUER LOTTE 01 VOLH 3.53
11 5017 VAN BRUSSEL LIES 00 HAMM 3.50
12 4605 VANDEN BOSCH AMBER 01 ZWAT 3.48
13 4230 HEETESONNE SIEL 01 HAMM 3.45
13 3985 CAELDRIES CHRISTINE 01 ACW 3.45
15 4138 COLPAERT JANA 01 AVLO 3.38
16 4608 SCHADRON LAURA 00 ZWAT 3.36
17 4719 CEULEMANS DAKOTA 01 VOLH 3.35
18 4659 VAN DYCK LIEN 00 ACHL 3.32
19 3902 HALS EMMA 00 LAT 3.30
20 3919 LEEMANS LORE 01 DUFF 3.21
21 4371 SONCK LOUISE 01 AVLO 3.20
22 5169 NAUWELAERS ANTHE 00 ZWAT 3.18
23 4604 DAEMS LOTTE 00 ZWAT 3.14
24 4715 NAUDTS ANKE 01 VOLH 3.13
25 5299 MENDONCK NOOR 00 AVLO 3.11
26 3909 SEYMORTIER BO 00 ZELE 3.07
27 4607 DUYM FARAH 01 ZWAT 3.03
28 4887 FERTACHE RANA 01 ACW 3.02
29 4717 CORNU YARA 01 VOLH 3.01
30 5012 VAN DER VREKEN LOTTE 01 ZWAT 2.99
31 4726 VAN PUYVELDE JANA 01 VOLH 2.97
31 3918 LEEMANS HANNA 01 DUFF 2.97
33 4014 DE FOER LOTTE 00 ACW 2.96
34 4006 CHIOUA LEKHLI MOENA 01 ACW 2.85
35 4722 NOPPE LEONIE 01 VOLH 2.82
36 4195 VAN DER GUCHT BEATRICE 00 ACW 2.81
36 4728 BEELEN TINE 00 VOLH 2.81
38 4372 VAN ASSCHE MARIE 01 AVLO 2.79
39 4915 ROGIERS AMBER 01 AVLO 2.57
40 5721 LOIR CELINE 00 ACW 2.54
41 4374 VAN PUYVELDE ANKE 00 AVLO 2.49

22



discuswerpen 0,750kg Min jongens
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

8579
8620
7974
8633
7894
7858
7866
7884
8293
8810
8296
8297
7862
8637
8625
9300
7970
8622
8360
9118
8361
8832
7869
9082
7863
9342
7966

VAN DYCK JORN
VANCOILLIE JASPER
VERCAUTEREN SANDER

VAN DEN BUSSCHE THIBAU

WILMS SEPPE
MOREELS RUBEN
GOGAERT VITAS
CEULEMANS SEPPE
VAN ASSCHE SANDER
OMBLETS JOREN

VAN PUYVELDE BEN
VAN PUYVELDE STEF
VERDUYCKT JENS
STAUT CIS

VAN WIELE ROBIN
COPPENS MATTEO

DE ROP MICHIEL
FRANSSENS LENNERT
VAN EETVELDE TIM
DE DYN JONAS

VAN WALLE SAM
CORNELIS BEN
VANDEKERKHOVE WARD
DE COCK YONI
WILLAERT KEVIN
FATOICHAN JOAQUIM
COLMAN THIBEAU

600 meter Ben meisjes
Heat:1

O 00O\ B Wi~

10
11
12

1121
816
1729
835
1120
859
1493
1499
925
1377
817
842

KLUSKENS ELENA
VALCK YARA
VANDEGHINSTE EMMA
DE HERDT ANTIJE
KLUSKENS JANA

MAES KATRIIN

BUYS THALIA

VAN HOYWEGHEN SARA
MEESE PAULIEN

VAN LAERE ANNELORE
LAUREYS MIRTHE

VAN DEN BULCK HANA

98
98
98
98
98
98
98
99
98
98
99
98
99
99
99
98
98
99
99
98
98
99
99
98
99
98
99

04
02
03
02
04
02
02
03
02
02
02
02
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ACHL
VOLH
ACW
VOLH
DUFF
ZELE
ZELE
AVZK
AVLO
HAMM
AVLO
AVLO
ZELE
VOLH
VOLH
ZWAT
ACW
VOLH
AVLO
HAMM
AVLO
ZWAT
ZELE
VOLH
ZELE
SPBO
ACW

LAT
ZELE
DUFF
DUFF
LAT
LIER
VOLH
VOLH
ACW
ZWAT
ZELE
DUFF

37.28
29.83
28.48
26.49
25.50
24.52
24.42
24.37
22.22
21.59
20.24
19.64
19.43
18.95
18.30
17.74
17.21
16.73
16.66
16.48
15.97
13.13
12.75
12.65
12.64

NM

NM

2:04.84
2:05.63
2:06.49
2:07.04
2:08.00
2:09.00
2:09.87
2:10.40
2:11.56
2:13.38
2:14.21
2:14.75



Heat:2
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9979
1122
815
921
892
1703
1494
2479
1497
2641
811

Heat:3

—_— = 0 00 1O N W=

—_ O

1707
1310
9982
2223
2157
1492
910

1698
2395
9983
2502
1504

AYAD DOUNIR
KLUSKENS LISA
VERMEIREN STIEN

DE BLOCK VEERLE

VAN WAUWE KATO
HARGREAVES JOSEPHINE
MALFLIET LINE

DE JONGHE LIMME
NOPPE LOUISE
BOEYNAEMS FLORENCE
ROMBAUT LUNA

DE MEULEMEESTER EVA
RAES ANNELIES
MARIVOET ALINA

VAN DE VELDE ELISE
VAN DER PUT CHARLOTTE
VERCAUTEREN SILKE
BAUWENS YALISSA
MENDONCK RHODE
LEIJISSENAAR NIENKE
MARIVOET HELENA
MAES LOUISE

HOUDOU AICHA

600 meter Ben jongens
Heat:1

1065
1736
1997
1082
1873
1055
1134
1863
1367
2679
1133
1422
1064
1150

ROGGEMAN SIEBEN
TUYLS STORM
DEMUYNCK VICTOR
CEULEMANS VINCENT
QUINTELIER FREDERIQUE
VINCK SYMEN

DE COCK CEDRIC

CATRY LOUIS
ROBBERECHT STAN

DE TROYER YORBEN

DE DECKER ROBBE

VAN DEN BULCK YEABSERA
VERDUYCKT JONAS
COLMAN MATHISSE

02
02
03
03
02
02
03
04
03
03
03

02
02
04
03
02
03
03
03
04
02
04
03

02
02
02
02
02
03
02
02
02
03
02
04
02
02
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NA
LAT
ZELE
ACW
ACW
ZWAT
VOLH
VOLH
VOLH
ZWAT
ZELE

ZWAT
AVLO
SPBO
VOLH
ZWAT
VOLH
ZELE
AVLO
DUFF
SPBO
LIER
VOLH

ZELE
ZWAT
ACW
AVZK
VOLH
ZELE
ACW
VOLH
HAMM
AVLO
ACW
DUFF
ZELE
ACW

2:12.46
2:15.74
2:19.48
2:21.03
2:22.53
2:27.02
2:29.71
2:30.11
2:33.04
2:34.50
2:41.59

2:20.63
2:25.22
2:25.47
2:26.96
2:28.13
2:31.19
2:34.28
2:38.27
2:39.79
2:46.25
2:58.28
DNF

2:00.04
2:01.21
2:02.64
2:04.54
2:05.29
2:06.83
2:07.84
2:10.49
2:11.35
2:13.13
2:13.73
2:17.17
2:25.43
DNF



Heat:2
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10
11
12

1594
1208
1163
1871
1869
1596
1595
1868
1126
1737
2121
1940
1825

Heat:3

2391
9948
2974
3026
2809
2993
2853
2125
2499
1658
1867
1735
2092
9981

ROS XANDER
BEZZAHI CHAHID
ANDRIES MATHIJS
NOPPE WOUT

VAN HOUTS JARNE
COPPENS PIETER
JANZING BRAM
CORNU YORBEN
VINCK MIRKO
SCHADRON SIMON
BLOMMAERT SANDER
VAN DER VREKEN STIIN
VAN DYCK BRENT

VAN RANSBEEK RENZO
VAN HECKE AARON
DIELEMAN NOA
ROBBERECHT WOUT
ZELS WAUT
LEIJISSENAAR JEROEN
LAUREYS RUBEN
WEYN EMIEL

DE COCK THIJS

VAN SAN JASPER

DE VOS OLIVIER
SHADRON RUBEN
OMBLETS RUBEN
BLOMMAERT SENNE

1000 meter Pup jongens
Heat:1

1

O 00 O\ WD B Wi

11
12
13
14
15

5763
5824
4814
4922
5762
4893
6338
5348
6134
5353
4886
5349
5347
4841
4892
5650

DEMUYNCK FELIX
FIERENS JORGE
VERMEIREN WANNES
CHIOUA LEKHLI YASSEEN
GOVAERT ARNO

DE PRYCKER PIETERJAN
VAN DER PUT JOS

VAN EETVELDE ROBIN
BERNAERS JAKKE
STEVENS NIELS

VAN RANSBEEK SENNE
VAN EETVELDE RUBEN
VAN BRITSOM MICHIEL
STEENACKERS JITSE
VERNIERS THIBEAU
DESPEELS MICHIEL

02
02
02
03
02
02
02
03
04
02
03
04
03

02
02
03
04
03
04
03
03
03
03
03
04
04
02

00
01
01
00
01
01
00
00
00
00
01
00
01
00
01
00
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AVLO
ACW

ACW

VOLH
VOLH
AVLO
AVLO
VOLH
ZELE

ZWAT
VOLH
ZWAT
ACHL

ZELE
NA
AVLO
HAMM
ZWAT
DUFF
ZWAT
AVLO
VOLH
WIBO
VOLH
ZWAT
HAMM
NA

ACW
LYRA
ZELE
ACW
ACW
ACW
ZWAT
AVLO
ZWAT
AVLO
ZELE
AVLO
AVLO
DUFF
ZELE
VOLH

2:06.51
2:08.27
2:13.25
2:14.34
2:15.97
2:21.59
2:22.94
2:22.96
2:25.23
2:27.12
2:34.21
2:41.16
DNF

2:09.17
2:16.18
2:20.65
2:27.42
2:31.31
2:32.17
2:33.83
2:37.78
2:39.91
2:41.07
2:44.83
2:48.96
2:51.10
2:51.13

3:24.82
3:31.11
3:31.80
3:33.74
3:34.06
3:35.08
3:36.52
3:38.94
3:40.85
3:41.35
3:42.96
3:45.18
3:46.61
3:47.80
3:48.17
DNF



Heat:2
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10
11
12
13
14
15
16
17

5847
5352
5498
6434
6367
6711
5652
4921
4806
5848
5351
5635
5645
5648
6567
6695
4894

AKROUH ISSAM

VAN WALLE JASPER
BLOMMAERT JOREN
VAN GAVER AARON
ROELS MAARTEN
NOPPE ARNE
PORTEMAN DAAN
VERCAUTEREN ROBBE
VANDEKERKHOVE RAF
OMBLETS SANDER
MATTHIIJS PIETER

DE VOS FREDERIC
CERPENTIER SAM
MARTENS THIJS

PANIS TIM

DE ROOS THOMAS

DE DECKER SAM

1000 meter Pup meisjes
Heat:1

15

4608
4733
4025
4716
4719
4916
4606
3985
4428
4230
4715
4006
3905
4728
5299

Heat:2
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10
11
12
13
14

4371
4195
5012
4374
4138
4717
4887
4605
4607
4915
4722
3909
4372
5721
4721

SCHADRON LAURA
CERPENTIER FEMKE
STEVENS NANOUK
THYSSEN LISSE
CEULEMANS DAKOTA
HARGREAVES CHARLOTTE
VAN LAERE LIESELOTTE
CAELDRIES CHRISTINE
GOOSSENS ZITA
HEETESONNE SIEL
NAUDTS ANKE

CHIOUA LEKHLI MOENA
CHRISTIAENS ALESSIA
BEELEN TINE
MENDONCK NOOR

SONCK LOUISE

VAN DER GUCHT BEATRICE
VAN DER VREKEN LOTTE
VAN PUYVELDE ANKE
COLPAERT JANA

CORNU YARA

FERTACHE RANA
VANDEN BOSCH AMBER
DUYM FARAH

ROGIERS AMBER

NOPPE LEONIE
SEYMORTIER BO

VAN ASSCHE MARIE
LOIR CELINE

STUER LOTTE

01
01
00
00
00
01
00
00
01
00
01
01
01
01
01
00
01

00
00
00
01
01
00
01
01
00
01
01
01
00
00
00

01
00
01
00
01
01
01
01
01
01
01
00
01
00
01
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ACW
AVLO
LEBB
ZELE
ACW
VOLH
VOLH
ACW
ZELE
HAMM
AVLO
VOLH
VOLH
VOLH
ZWAT
ZELE
ACW

ZWAT
VOLH
ACW
VOLH
VOLH
ZWAT
ZWAT
ACW
AVLO
HAMM
VOLH
ACW
ZELE
VOLH
AVLO

AVLO
ACW

ZWAT
AVLO
AVLO
VOLH
ACW

ZWAT
ZWAT
AVLO
VOLH
ZELE

AVLO
ACW

VOLH

3:39.95
3:41.44
3:44.06
3:46.41
3:46.74
3:46.88
3:53.00
3:54.13
3:57.95
4:01.00
4:02.46
4:03.55
4:03.92
4:04.85
4:07.47
4:29.63
4:31.24

3:18.92
3:21.48
3:21.81
3:25.90
3:36.53
3:38.30
3:43.81
3:45.19
3:46.01
3:46.34
3:46.73
3:51.06
3:51.92
3:54.15
3:59.89

3:44.72
3:45.54
3:51.84
3:53.55
3:55.43
3:55.96
3:58.43
3:58.67
4:00.36
4:03.70
4:09.66
4:14.39
4:16.29
4:21.96
DNF



